Apostolus ad Chrysostomum. Ecce igitur te, Domine, cùm in manibus tuis sit salus nostra, respice nos favore gratiae tuae, ut laeti serviamus tibi. Et cum à te solo in populum benedictio possit promanare, illam impetrare pueris, ut crecent etate & pterate; illam impetrare iuvenibus & adolescentibus, ut tibi serviant in cultu: illam impetrare adolescentibus, ut meminerint fasciae pectoralis suæ & cordis munditia: illam impetrare conjugatis, ut vivant in justitia & mutua dilectione, proleque alant in Deitatore: impetrare illam viduis & senioribus, ute colant sinecere in ultima sua etate: illam impetrare Sacerdotibus suis & Ministris, ut impinguati sim in omnibus conversatione, aliquique noverint praæmitare fac-

ardem zeli, face pietatis & doctrinae; sivecum populis sibi communis salutem allequi, & aeternum te benedicere.

EODEM FESTO.

Doms misereatur nostri, & benedicas nobis, &c.
Psal. 66.

Praxim optimam docebat S. Chrysost. populum *LECT. 9.*
Antiochenum, ad felicitatem annum novum a*Ero soli-*
*spicandum, que etiam non sine fructu plebi cuiusq*ciesor-**
*bet a Pastoribus & verbis divinis. Praeconibus brevi*dio anni**
*sermone proponit poterit. Ubiamnum, inquit, expli*monita**
*cum videris, gratias age Deo, qui te ad hanc anno*conclues.**

Primò igitur agende sunt gratias Deo pro pra*1. Monit.*
tentio, quod felicitas ad etatem istam incolimus *Duo a-*
nos perdixit. Neque hic exiguum est Dei benefi*genda*
cium, plerique enim hisceferunt sumi abepti, nos *gratia*
autem benignitate sua conservare dignatus est, ut *pro pre-*
ad meliora illumine nobis subjeceret. Ceterè sum*terito,*

gialis momentis ab eo pendens, & eius frumentum
favore & bonitate. Vite nostræ stamen & filium in
*manu ejus est: abrumpere illud posset, dum infelici*pe**
*ci in statu agimus, dum adiuvum ordinum telam, pos*felicitatis, salus, gloria. Dicimus cum humilitate**
*& gratitudine: Ego autem sperans in te Domine*30. Alia habet lectio: In manibus tuis temporis mea.**
dixi. Deus meus es tu, in manibus suis fortis meus. Ps.
Anni, mensis, dies, horæ, noctis in manibus Domini*vel infelicitatis, illa ergo manus frequenter respi-*
niuntur oculo humilitatis & pieras. Solebant Antiqui primo & ultimo die anni, Fortune tanguntur. Deo, à qua omnia negotia felicitate vel infelicitate dungi existimabant, inenam infirme, & cisa sacrificare. ut Deam illam sibi toto anno incunis decursus conciliarent, & pro anno claps gratias agerent. Unde, quia infelicitate quidam hunc motem Genitium imitabantur, gravissime con reprehendit Dominus: *Va qui ponitis Fortune mensam, & libau*tempore*, qui Dominum dereliquist*et oblitus est*mensam, facilius meam.** Isa. 65. In quem locum sic ait S. Hieron. *Est in eundem urbibus, & maxime in*
Egypto, idolatria versus consuetudo, ut ultimo die
annis ponant mensam resartam varii generi epulis,
vel prateriti anni vel futuri fortuitum auspiciantur, hoc*